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TILINPAATOS 31.12.2025

Tilinpaatos tilikaudelta 1.1. - 31.12.2025
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Tilinpaatds on sailytettava vahintdan 31.12.2035 asti. (KPL 2:10.1 §)
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sailytettdva vahintaan 31.12.2031 asti. (KPL 2:10.2 §)

Tilinpaatdksen on toteuttanut

Tilitoimisto eMappi Oy




Four Winds Tuki Ry

Tilinpaatos

Y-tunnus 1880293-3 31.12.2025
Tase
31.12.2025 31.12.2024
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistusrakennukset ja -rakennelmat 1.302,53 1.628,16
Rakennukset ja rakennelmat yhteensa 1.302,53 1.628,16
Maa- ja vesialueet yhteensa 1.302,53 1.628,16
Aineelliset hyodykkeet yhteensa 1.302,53 1.628,16
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 1.302,53 1.628,16
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Muut saamiset 242,78
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 242,78
Siirtosaamiset
Tulojgamat 3.972,12
Siirtosaamiset yhteensa 3.972,12
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat 172,30 172,30
Pankkisaamiset 10.118,19 2.752,02
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 10.290,49 2.924,32
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 10.290,49 7.139,22
Vastaavaa yhteensa 11.593,02 8767,38
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 7.607,91 4.914,89
Tilikauden viotto yhteensa 3.985,11 2.693,02
OMA PAAOMA YHTEENSA 11.593,02 7.607,91
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras paaoma
Muut velat 615,65
Siirtovelat
Menojaamat 543,82
Siirtovelat yhteensa 543,82
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa 0,00 1.159.47
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 0,00 1.159,47
Vastattavaa yhteensa 11.593,02 8.767,38
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Four Winds Tuki Ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1880293-3 31.12.2025
Tuloslaskelma
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024
Varsinainen toiminta
Tuotot 4.675,00 24.056,65
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -3.289,38 -11.687,12
Henkilosivukulut
Muut henkilosivukulut -130,00
Henkilésivukulut yhteensa -130,00
Henkildstokulut yhteensa -3.419,38 -11.687,12
Poistot ja arvonalentumiset -325,63 -407,04
Kulut -9.700,33 -37.275,24
Varsinainen toiminta yhteensa -5.025,33 -13.218,59
Varainhankinta
Tuotot 9.014,09 15.910,33
Varainhankinta yhteensa 9.014,09 15.910,33
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 1,54 1,28
Kulut -5,19
Sijoitus- ja rahoitustoiminta -3,65 1,28
Tilikauden tulos 3.985,11 2.693,02
Tilikauden ylijaama (alijagama) 3.985,11 2.693,02
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Four Winds Tuki Ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1880293-3 31.12.2025

Liitetiedot

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Tilinpaatds on laadittu PMA 1:1 mikrosdaddsten mukaisesti.

Vapaa oma padaoma

Edellisten tilikausien ylijaama/alijadma 7.607,91 4.914,89
Tilikauden ylijadma/alijagama 3.985,11 2.693,02
Vapaa oma padoma yhteensa 11.593,02 7.607,91
OMA PAAOMA YHTEENSA 11.593,02 7.607,91

Luettelo kaytetyista kirjanpitokirjoista

Kirjanpitokirja  Sailytystapa

Paivakirjat Paperitositteina

Paakirjat Paperitositteina

Muistiotositteet Paperitositteina ja pdf-tiedostoina Fivaldi-jarjestelmassa
Ostotositteet ~ Sahkdisena Holvi-jarjestelmassa

Palkkatositteet Sahkdisena Fivaldi-jarjestelmassa

Tositelajit
8 Pkviennit
19 Palkat

99 avaavat saldot

Tilinpaatoksen allekirjoitus
Sammati ssa 9 . paivana ___helmi  kuuta 2026

' P Il

Tilinpaitds merkinta K,‘mm o [)&y‘a nen /Zﬁg % .

Suoritetusta tarkastuksesta on tdndan annettu toiminnantarkastuskertomus.

ssa . paivana kuuta 2026

Toiminnantarkastaja
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Four Winds Tuki Ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1880293-3 31.12.2025

Tase-erittely
1.1. - 31.12.2025
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistusrakennukset ja -rakennelmat

1143 Muut rakennukset ja rakennelmat 1.628,16
Poisto
rakennusten/ rakennelmien poisto 20 % -325,63 82512002
hx 1.302,53
Omistusrakennukset ja -rakennelmat yhteensa 1.302,53
Rakennukset ja rakennelmat yhteensa 1.302,53
Maa- ja vesialueet yhteensa 1.302,53
Aineelliset hyddykkeet yhteensa 1.302,53
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 1.302,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Rahat
1900 Kateisvarat 172,30
Rahat yhteensa 172,30
Pankkisaamiset
1910 Pankkitili Holvi FI36 7997 7996 9386 71 10.118,19
Pankkisaamiset yhteensa 10.118,19
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 10.290,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 10.290,49
Vastaavaayhteensd 11.593,02
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio -4.914,89
ed. tilikauden ylijaama -2.693,02 992501001
e -7.607,91
Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensa -7.607,91
Tilikauden voitto (tappio) yhteensa -3.985,11
OMA PAAOMA YHTEENSA -11.593,02
VIERAS PAAOMA
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 0,00
Vastattavaayhteensad -11.593,02

Tase-erittelyn allekirjoitus
Tase-erittelyn laati

Sari Varjonen KLT
Tilitoimisto eMappi Oy
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Four Winds Tuki Ry
Y-tunnus 1880293-3

Tilinpaatos
31.12.2025

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Tuotot
3000 Varsinaisen toiminnan tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Henkilstokulut
Palkat ja palkkiot
Ty0dsséaoloajan normaalipalkat
3930 Kuukausipalkat
3940 Tydntekijan eldkemaksut
3950 Tydntekijan pakolliset vakuutusmaksut
Palkat ja palkkiot yhteensa
Henkilésivukulut
Muut henkildsivukulut
6400 Tapaturmavakuutusmaksut
6430 Ryhmahenkivakuutusmaksut
Henkilosivukulut yhteensa
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
6860 Poisto rakennuksista ja rakennelmista
Uusi tiliryhma yhteensa
Muut kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
4000 Leirien kulut
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa
Toimitilakulut
7330 Hallinto
Toimitilakulut yhteensa
Atk-laite ja -ohjelmistokulut
7660 Atk-ohjelmistot, paivitykset ja yllapito
Atk-laite ja -ohjelmistokulut yhteensa
Hallintopalvelut
8380 Taloushallintopalvelut
8440 Viranomaismaksut
Hallintopalvelut yhteensa
Muut hallintokulut
8480 Jasenmaksut
8560 Rahaliikenteen kulut
8580 Vastuuvakuutukset
8600 Muut vakuutukset
8620 Toimistotarvikkeet
Muut hallintokulut yhteensa
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa
Varsinainen toiminta yhteensa
Varainhankinta
Tuotot
9000 Jasen- ja kannatusmaksutuotot
9010 Avustukset
9090 Muut tuotot
Varainhankinta yhteensa
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
9240 Korkotuotot

1.1. - 31.12.2025

4.675,00
4.675,00

-2.712,66
-491,81
-84,91
-3.289,38

-120,00
-10,00
-130,00
-3.419,38

-325,63
-325,63

-4.066,42
-4.066,42

-199,86
-199,86

-753,25
-25,00
-778,25

-70,00
-273,08
-600,44

32,73

-910,79
-5.955,32
-9.700,33
-5.025,33

1.535,00
4.500,00
2.979,09
9.014,09

% 1.1.-31.12.2024

24.056,65
24.056,65

-9.680,00
-1.739,50
-267,62
-11.687,12

-11.687,12
-407,04
-407,04

-22.381,66

-22.381,66

-632,93
-632,93

-718,31
-718,31

-296,36
-296,36
-829,99
-315,98
-5,85
-1.151,82
-25.181,08
-37.275,24
-13.218,59
4.765,00
11.145,33
15.910,33

1,28

%
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Four Winds Tuki Ry

Tilinpaatos

Y-tunnus 1880293-3 31.12.2025
9290 Muut tuotot 1,54
Tuotot yhteensa 1,54 1,28
Kulut
9390 Muut rahoituskulut -5,19
Kulut yhteensa -5,19
Sijoitus- ja rahoitustoiminta -3,65 1,28
Tilikauden tulos yhteensa 3.985,11 2.693,02
3.985,11 2.693,02

Tilikauden ylijaama (alijgdma) yhteensa
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Four Winds Tuki Ry
Y-tunnus 1880293-3

Tilinpaatos
31.12.2025

Tililuettelo

1143
1762
1839
1900
1910
2251
2921
2923
2940
2948
2963
2965
3000
3930
3940
3950
4000
6400
6430
6860
7660
8380
8440
8480
8560
8580
8600
9000
9010
9090
9290
9390

Muut rakennukset ja rakennelmat
Verotilisaamiset

Muut tulojdamat (siirtosaamiset)
Kateisvarat

Pankkitili Holvi FI36 7997 7996 9386 71
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Ennakonpidatysvelka
Sosiaaliturvamaksuvelka

Velat tyontekijoille

Muut verotilivelat
Eldkevakuutusmaksut (siirtovelat)
Ty6nantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat
Varsinaisen toiminnan tuotot
Kuukausipalkat

Tyontekijan elakemaksut

TyoOntekijan pakolliset vakuutusmaksut
Leirien kulut
Tapaturmavakuutusmaksut
Ryhmahenkivakuutusmaksut

Poisto rakennuksista ja rakennelmista
Atk-ohjelmistot, paivitykset ja yllapito
Taloushallintopalvelut
Viranomaismaksut

Jasenmaksut

Rahaliikenteen kulut
Vastuuvakuutukset

Muut vakuutukset

Jasen- ja kannatusmaksutuotot
Avustukset

Muut tuotot

Muut tuotot

Muut rahoituskulut
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